
              

ΓΝΩΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ   ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΤΕΛΩΝΕΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΩΛΗΣΗ ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΩΝ 

Γνωστοποιείται για πληροφορία του κοινού ότι τα πιο κάτω εμπορεύματα που βρίσκονται στο Τελωνείο Λεμεσού θα 
πωληθούν με δημόσιο πλειστηριασμό στις 16 Δεκεμβρίου  2021 και ώρα 9.00 π.μ. σύμφωνα με το νόμο, αν δεν 
εκτελωνισθούν πριν την πιο πάνω ημερομηνία. Το Τελωνείο δεν υποχρεούται να δεχθεί την πιο υψηλή ή οποιαδήποτε 
προσφορά. 

 
Αριθμός 
παραλαβ
ής σε 
αποθήκη 

Πλοίο / 
Αεροπλάνο 
με το οποίο 
εισήχθησαν 

Ημερομη
νία 

Σημεία  και Αριθμοί 

Αριθμ
ός  
πακέ -           
των 

Περιγραφή  των εμπορευμάτων  (σύμφωνα με το Δηλωτικό του 
Σκάφους) 

35/21 FLIGHT 
RR2302 

20/4/21 EMMA HARPER 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ 

47/21 FLIGHT 
RR4940 

16/4/21 FLEMMING 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΚΟΥΒΕΡΤΑ ΚΑΦΕ,ΠΑΙΔΙΚΑ 
ΥΓΡΟΜΑΝΤΗΛΑ 

60/21 MAERSK 
AHRAM 

29/10/20 MARINOS 
GEORGIOU 

1 ΜΙΑ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΑ  ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑ 
 -ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ 

61/21 FLIGHT 
RR6628 

2/5/21 JON WARD 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΜΙΚΡΟΦΩΝΟ 
ΠΑΙΓΝΙΔΙ &ΠΑΙΔΙΚΟ ΒΙΒΛΙΟ,ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ,ΗΛΕΚΤΡΙΚΟ 
ΣΙΔΕΡΟ,ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΠΑΤΩΜΑΤΑ ΜΠΑΝΙΟΥ,ΚΑΣΕΤΑ 
ΗΛΕΚΤΡ.ΠΑΙΓΝΙΔΙΟΥ 

64/21 
 
 
 

MONTE 
OLIVIA 

23/6/21 OGO 
PROPERTIES LTD 

5 ΠΕΝΤΕ ΚΙΒΩΤΙΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΕΠΙΠΛΑ,ΠΙΝΑΚΕΣ,ΚΕΡΑΜΙΚΕΣ ΦΙΓΟΥΡΕΣ 

67/21 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2302 

18/5/21 ANNA HARCOURT 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΧΡΙΣΤΟΥΓΕΝΝΙΑΤΙΚΑ 
ΔΩΡΑ 

68/21 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2300 

22/5/21 CLAIRE BAKER 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 

69/21 
 
 
 
 
 

FLIGHT 
RR2304 

13/5/21 PAUL LUGG 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  
ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ,ΠΑΙΔΙΚΑ ΡΟΥΧΑ ΚΑΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ  
 

70/21 FLIGHT 
RR2304 

27/5/21 LCPL SIMS 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ 

71/21 FLIGHT 
RR2300 

29/5/21 MC DONOUGH 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ,ΤΣΑΝΤΑ ΦΟΡΤΙΟΥ ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ  
ΚΟΣΤΟΥΜΙΟΥ 

72/21 FLIGHT  
 2302 

11/5/21 BRYN PEEL 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  ΜΗΧΑΝΗ ΚΑΦΕ ΚΑΙ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ 

73/21 FLIGHT 
RR2300 

8/5/21 K BRYAN 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  ΡΟΥΧΙΣΜΟ ΚΑΙ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 

74/21 FLIGHT  
RR2300 

15/5/21 PAUL WALLER 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΠΑΙΔΙΚΑ ΠΑΙΓΝΙΔΙΑ ΚΑΙ ΡΟΥΧΑ, IPAD 
ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΕΙΔΗ 

75/21 FLIGHT  
RR2300 

8/5/21 E NOONAN 13 ΔΕΚΑΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ  ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΜΠΟΓΙΑ,ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ, 
,ΕΝΤΟΜΟΠΑΓΙΔΑ ΤΡΟΦΙΜΑ ΚΑΙ ΑΛΠΟΥΜ 

76/21 WEC 
MAJORELL
E 

4/8/21 ANTHOULA 
NESTOROS 

3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΑΝ ΝΑ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ 

77/21 MONTE 
OLIVIA 

4/8/21 GESU107645/3 1X20 ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΟΚΙΒΩΤΙΟ ΠΟΥ ΔΗΛΩΘΗΚΕ ΝΑ 
ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΑ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ 
SUZUKI SWIFT ME ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
JSAAZC83S00205972 ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΑ ΕΙΔΗ (ΤΟ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ Η ΔΙΑΛΥΣΗ ΣΕ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ) 



              

78/21 NEPTUNE 
THELISIS 

6/8/21 ZOOMCARS LTD 1 ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ AYTOKINHTO  TOYOTA AQUA 
ME ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ NHP10-2132041(ΜΟΝΟ ΓΙΑ 
ΕΞΑΓΩΓΗ Η ΔΙΑΛΥΣΗ ΣΕ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

79/21 GRANDE 
HALIFAX 

8/8/21 CH.No 
WPOZZZ98ZHS26
1584 

1 ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ AYTOKINHTO  PORSCHE 
CAYMAN ME ΑΡ.ΠΛΑΙΣΙΟΥ WPOZZZ98ZHS261584 
(ΜΟΝΟ ΓΙΑ ΕΞΑΓΩΓΗ Η ΔΙΑΛΥΣΗ ΣΕ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΑ) 

80/21 RR2302 22/6/21 STRICKLAND 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΑ ΒΙΒΛΙΟ 

81/21 RR2302 15/6/21 HARRIS 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΕΝΑ 
ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΟ ΠΑΙΓΝΙΔΙ  

82/21 MCLU3083
335 

 DUMOND 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΠΑΡΑΣΙΤΟΚΤΟΝΑ  

83/21 RR2300 12/6/21 JONES 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΣΙΔΕΡΟ 
ΓΙΑ ΜΑΛΛΙΑ ΤΑΜΠΛΕΤΕΣ ΚΑΦΕ 

84/21 MCLU3083
335 

 ROBINSON 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΤΣΑΙ 

85/21 RR2300 12/6/21 ISMAY 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΚΡΑΝΟΣ ΠΟΔΗΛΑΤΟΥ ΚΑΙ ΜΕΓΑΦΩΝΟ 

86/21 RR2300 27/6/21 WILKINSON 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΙΔΙΚΑ ΡΟΥΧΑ  

87/21 RR2300 5/6/21 CARNEY 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΑΡΔΕΥΣΗΣ,ΦΑΚΟΥΣ ΕΠΑΦΗΣ,ΧΑΡΤΙΝΕΣ ΚΟΡΔΕΛΕΣ 
ΚΑΙ ΔΡΟΜΟΛΟΓΗΤΗΣ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

88/21 RR2302 8/6/21 CAIRNEY 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΡΟΥΧΑ 
ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟ 

89/21 RR2302 12/6/21 NELSON 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 

90/21 RR2302 22/6/21 AIMEE 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ ΚΑΙ 
ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ 

91/21 RR2300 27/6/21 MORGAN 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΤΣΑΝΤΑ, USB,ΚΟΜΜΑΤΙ ΣΚΑΚΙΟΥ 

92/21 RR2300 19/6/21 THOMSON 5 ΠΕΝΤΕ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΑ,ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ,ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΓΛΥΚΑ,ΠΑΝΤΟΦΛΕΣ,ΚΑΠΕΛΟ ΚΑΙ ΤΣΑΝΤΑ 

93/21 RR2302 17/8/21 BURGEES 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΜΠΟΥΚΑΛΙ 
ΚΡΑΣΙΟΥ,ΤΡΟΦΗ ΓΙΑ ΚΟΥΝΕΛΙΑ ΚΑΙ ΛΑΣΟ ΑΛΟΓΟΥ 

94/21 RR2300 17/7/21 GREGG 30 ΤΡΙΑΝΤΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟ 
ΚΙΝΗΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ,ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑ,ΔΙΑΚΟΣΜΗΤΙΚΟ 
ΕΙΔΟΣ,ΚΟΡΝΙΖΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ,ΓΛΥΚΑ,ΘΗΚΗ 
ΤΑΜΠΛΕΤΑΣ –
ΚΙΝΗΤΟΥ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΠΡΩΤΕΙΝΗ,ΕΛΑΣΤΙΚΗ 
ΤΑΙΝΙΑ,ΧΥΜΟΙ,ΝΟΜΙΣΜΑ,ΒΙΒΛΙΑ,ΚΑΦΕΣ, ΜΑΧΑΙΡΑΚΙ 
ΠΟΛΥΕΡΓΑΛΕΙΟ,ΤΣΑΙ,ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΑ,ΠΟΣΤΕΡ 
,ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΕΙΔΗ,ΠΑΝΑΚΙΑ ΚΑΙ ΜΠΟΥΚΑΛΙ ΝΕΡΟΥ 

95/21 RR2304 1/7/21 DIGGS 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΚΑΛΤΣΕΣ,ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΑΡΙΟ,Α
ΣΥΡΜΑΤΟΣ ΦΟΡΤΙΣΤΗΣ,ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗΣ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΟΔΟΝΤΟΦΡΟΥΤΣΩΝ,ΑΝΕΜΙΣΤΗΡΑΚΙ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ,ΜΠΕΡΕ ,ΔΙΑΚΟΠΤΕΣ ΝΤΙΜΕΡ. 

96/21 RR4940 9/7/21 LOWE 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΓΥΝΑΙΚΙΑ ΠΑΠΟΥΤΣΙΑ ΜΕΤΑΧΕΙΡΙΣΜΕΝΑ, 
ΓΥΑΛΙΑ ΗΛΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΙΓΝΙΔΙ 

97/21 RR4944 4/7/21 OWEN 11 ΕΝΤΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΦΕ,ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ ΕΞΑΡΤΗΜΑ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΦΩΤΟΓΡΑΦΙΚΗΣ,ΜΠΑΡΕΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑΣ,ΓΑΝΤΙΑ,ΛΑΔΙ 
ΑΜΥΓΔΑΛΟΥ,ΓΥΝΑΙΚΙΑ ΡΟΥΧΑ,ΒΙΒΛΙΟ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ 
ΚΑΙ ΑΞΕΣΟΥΑΡ ΓΙΑ ΣΟΥΣΙ 

98/21 RR2302 13/7/21 J. ANDRE 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ  

99/21 MCLU3602
810 

10/7/21 V.PATRICK 4 ΤΕΣΣΕΡΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ , 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΚΑΦΕ,ΣΕΡΒΙΕΤΕΣ ΚΑΙ 
ΣΚΕΠΑΣΜΑΤΑ ΚΡΕΒΑΤΙΟΥ  

100/21 RR2300 3/7/21 E.HARPER 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΒΙΒΛΙΟ ΚΑΙ ΠΑΙΓΝΙΔΙ 



              

101/21 RR2300 10/7/21 E.NICHOLS 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ 

102/21 RR2302 6/7/21 ELLIS 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΜΠΑΝΙΟΥ,ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΓΙΑ ΛΙΩΣΙΜΟ ΚΕΡΙΟΥ 

103/21 MCLU3606
077 

24/7/21 HORSEY 1 ΕΝΑ ΠΑΚΕΤΟ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΚΛΙΝΟΣΚΕΠΑΣΜΑΤΑ 

104/21 MCLU3095
402 

24/7/21 THOMPSON 2 ΔΥΟ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΤΣΑΝΤΑ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΚΑΙ ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΡΩΜΑ 

105/21 RR4944 30/7/21 ASHFORD 9 ΕΝΝΕΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΑΞΕΣΟΥΑΡ 
ΣΚΥΛΛΟΥ,ΜΕΛΑΝΙΑ,ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ 
ΣΚΥΛΛΟΥ,ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΠΙΣΙΝΑΣ,ΓΛΥΚΑ 
,ΝΟΥΤΟΛΣ,ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ 
ΑΛΟΓΟΥ,ΚΑΛΩΔΙΟ ΚΑΙ ΣΕΤ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΠΑΓΩΤΟΥ 

106/21 RR6628 8/7/21 CRAVEN 13 ΔΕΚΑΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΣΗΜΕΙΩΜΑΤΑΡΙΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟ,ΦΑΚΟΥΣ 
ΕΠΑΦΗΣ,ΦΩΡΤΙΣΤΗ,ΒΙΒΛΙΟ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΚΑΡΤΑ 
ΓΕΝΕΘΛΙΩΝ, ΒΙΔΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑ ΑΚΟΥΣΤΙΚΩΝ 

107/21 RR4940 24/7/21 LAWSON 11 ΕΝΤΕΚΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ 
ΠΑΙΓΝΙΔΙ,ΜΠΕΡΕ,ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑ ΔΙΑΤΡΟΦΗΣ ΓΙΑ 
ΑΛΟΓΑ,ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΑ,ΡΟΥΧΙΣΜΟΣ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΤΡΑ ΤΣΙΓΑΡΟΥ 

108/21 RR2300 17/7/21 CURTIS 3 ΤΡΙΑ ΠΑΚΕΤΑ ΠΟΥ ΠΕΡΙΕΧΟΥΝ ΚΑΦΕΔΕΣ 

 
 

                                                                                                                                                                 
 

ΕΜΠΟΡΕΥΜΑΤΑ ΤΩΝ ΟΠΟΙΩΝ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΔΥΝΑΤΗ Η ΠΩΛΗΣΗ ΣΤΟΝ ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟ ΠΛΕΙΣΤΗΡΙΑΣΜΟ 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

    

 
 

                                                                                                                  
ΟΡΟΙ ΠΩΛΗΣΗΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ ΛΕΜΕΣΟΥ ΠΟΥ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΤΙΣ 16 Δεκεμβρίου 2021 
 

Τα εμπορεύματα θα πωληθούν για εσωτερική κατανάλωση ή εξαγωγή, σύμφωνα με τη νομοθεσία και οι 
ενδιαφερόμενοι θα ενημερώνονται κατά την ημέρα διεξαγωγής του πλειστηριασμού. 

Πληροφορείται το κοινό που ενδιαφέρεται να αγοράσει οχήματα που προορίζονται για διάλυση σε εξαρτήματα ότι, 
ενόψει εφαρμογής του περί Οχημάτων στο Τέλος του Κύκλου Ζωής Νόμου του 2003 (Ν. 157(Ι)/2003) που αφορά την 
απορρύπανση, αφαίρεση εξαρτημάτων, προώθηση προς ανακύκλωση κ.λ.π., η εξασφάλιση «Πιστοποιητικού 
Καταστροφής» από αδειοδοτημένη εγκατάσταση επεξεργασίας οχημάτων που  προορίζονται για διάλυση σε 
εξαρτήματα είναι απαραίτητη για να επιτραπεί η παράδοση των οχημάτων αυτών από το Τελωνείο. 

Τα ονόματα των εταιρειών που λειτουργούν ως αδειοδοτημένοι επεξεργαστές καθώς και τη διαδικασία εξασφάλισης 
του εν λόγω  πιστοποιητικού μπορούν να ληφθούν από το Τμήμα Ηλεκτρομηχανολογικών Υπηρεσιών (τηλ. 22800525), 
στο οποίο ο κάθε  ενδιαφερόμενος μπορεί να αποτείνεται. 

Η μεταφορά των οχημάτων από τους τελωνειακούς χώρους, θα γίνεται από αδειοδοτημένους συλλέκτες και 
μεταφορείς, οι οποίοι θα πρέπει κατά την παραλαβή των οχημάτων να προσκομίσουν στο Τελωνείο σχετική άδεια που 
παραχωρείται από τον Υπουργό Γεωργίας, Φυσικών Πόρων και Περιβάλλοντος και αναφέρεται στη συλλογή και 
μεταφορά επικίνδυνων αποβλήτων – οχημάτων στο τέλος του κύκλου ζωής τους. Για περισσότερες πληροφορίες 
μπορείτε να αποταθείτε στην κα. Μερόπη Σαμαρά Μηλιώτου στην Υπηρεσία Περιβάλλοντος στα τηλ. 22866240 και 
22866233.   

Για περισσότερες πληροφορίες, πρόσωπα που ενδιαφέρονται πρέπει να αποταθούν προς τον οικείο Κλάδο του 
Τελωνείου Λεμεσού στα τηλέφωνα 25802526, 25802522 και 25802415. 

Η επιθεώρηση οχημάτων / εμπορευμάτων επιτρέπεται τρεις μέρες πριν τον πλειστηριασμό μεταξύ των ωρών  
09.00-13.00. 
 
 
                                                                                                              Θεοδώρα Δημητρίου 
                                                                                                   Διευθύντρια Τμήματος Τελωνείων                                         
                                                                                                                                      


